] ®e

o

\3' E] \iﬁllf\\\ LI;‘ 11||” \‘l:‘:\|

1 |
\"t&\ 4

LABORATOIHE PUBLIC D’ ESSAIS ET D’ETUDES

Société Anonyme au Capital de Dh 247.702.400.( > e by dead Y 350

DLAAP/980

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT SUR OFFRE DE PRIX N° 11/2021 du 12/08/2021

SEANCE PUBLIQUE

Le 12/08/2021 4 10H00, il sera procédé au sieége du LPEE sis 25 Rue d'Azilal, Casablanca, a I'ouverture en séance

publique des plis relatifs 4 : FOURNITURE DE MATERIEL D’ESSAI POUR LE CENTRE EXPERIMENTAL DES
MATERIAUX ET DU GENIE INDUSTRIEL « CEMGI »

Lot1
lot2:
Lot3:
Lot4:
Lot5:
Lot6:
Lot7:
Lot8:
Lot9:

Lot10:
Lot11:
Lot12:
Lot13:
Lot14:
Lot15:
Lot16:
Lot17:
Lot18:
Lot19:

: MATERIEL DE CONTROLE CND

APPAREILS D'ADHERENCE
EPIRADIATEUR

ENCEINTES

MATERIEL DE CONTROLE BETON
ETUVE

PHOTOMETRE A FLAMME

MACHINE DE COMPRESSION 600 KN
CHAMBRE A VIDE ET SYSTEME A VIDE
MESUREUR D’EPAISSEUR

STATION TOTALE

CALIBREUR DE PROCESS

KIT INDENTIFICATION DES ESSENCES DE BOIS
BRULEUR ELECTRIQUE

CHAMBRE A BASSE TEMPERATURE
APPAREIL D’OPACITE

APPAREIL DE CHOCS CADRAN
DUROMETRE DIDC

CUVETTES WC

BANC D’ESSAIS DE FONCTIONNEMENT DES APPAREILS SANITAIRES DES

Le dossier d'appel d'offres peut &tre retiré auprés du bureau d’ordre du LPEE, sis 25 Rue d’Azilal 2 Casablanca,
il peut également étre téléchargé a partir de I'adresse électronique suivante :
www.lpee.mal/carrefour-communication/appelsdoffres

- lin’est pas prévu de cautionnement provisoire au titre de cet appel d'offre.
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Les plis sont au choix des concurrents, soit :

- Déposés contre récépissé dans le bureau d’ordre du maitre sis au 25, Rue d’Azilal 4 Casablanca ;

- Envoyés par courrier recommandé avec accusé de réception au bureau précité ;

- Remis, séance tenante au président de la commission centrale des achats au début de la séance, et avant
I'ouverture des plis.

Les piéces justificatives a fournir par les concurrents sont celles prévues par I'article 9 du réglement de consultation.

Pour toute information supplémentaire, contacter la Direction des Approvisionnements, Logistique et Gestion
Patrimoine  fax au 0522 45 01 45 ou Email : dir.dla@lpee.ma.
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